
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91420503E

2. Data e Regjistrimit 20/02/2019
3. Emri i Subjektit MARGARET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Manez  MANEZ Rruga Skenderbej, Godina nr. 126, 
Kati I-re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hapjen dhe menaxhimin  e supermarketeve, hipernarketeve,  

i magazinave të shumicës, dyqaneve dhe bizneve tregtare  
për tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve 
ushqimore dhe jo ushqimore. Import – eksport ,tregtim  me 
shumicë dhe pakicë të mallrave ushqimore, blegtorale, 
industriale,  etj. Hapjen dhe menaxhimin  e Bar-Kafe, 
Restorante dhe administrimin e ushqimeve dhe pijeve ne 
pergjithesi. Marrjen e perfaqesimit te Kompanive te tjera qe 
operojne ne kete sektor.  Logjistike ndermarrjeje . Shoqeria 
mund' të të kryejnë shërbime teknike për palët e treta në 
sektorin tregtar, duke përfshirë kërkime tregu, prokurimin 
dhe shitjen e mallrave, promovimin dhe publicitetin. Blerja, 
ndërtimi, shkëmbimi, ristrukturimi, transformimi, dhenia me 
qira, shfrytëzimi, menaxhimi, administrimi, shitja, 
konsulenca, projektimi, asistenca, dhe cfarëdo operacioni 
tjetër tregtar i lidhur me  pasurite e patundshme të çdo lloji,  
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urbane, civile, industriale, e te cdo tipi tjeter.  Trasport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete dhe per te 
trete. Për të arritur objektivat e saj, kompania mund te kryeje 
gjithashtu cdo operacion tregtar, industrial, mobiliare, 
imobiliar dhe financiar te nevojshem dhe te domosdoshem 
per permbushjen e qellimit social, brenda  kufijve ligjore, 
lidhjen e kontatave te kredive, venia e garancive, garancive 
ipotekore e te  garancive te tjera reale te treteve,  perfshire 
institutet e kredive, pjesemarrjen me kuota ne shoqeri te tjera 
te krijuara ose qe do te krijohen  qe kane objekt te ngjashem 
ose komplementar me te sajin, per aq sa lejohet nga ligji. 
Antonio Rinaldi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2019                Deri: 27/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RaffaelaRinaldi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 52.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 52,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonioRinaldi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 48,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARGARET
E-Mail: margaretl@hotmail.com  
Telefon: 0672255900  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-107624-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210122-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Shit-Blerjes Nr.650 Rep, Nr. 282/1 
Kol, date 28.05.2019 për transferimin e kuotave. Depozitimi i vendimit të asamblesë date 
28.05.2019,për miratimin e shitjes së kuotave, dhe ndryshimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Shkëmbi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "24,00             Kontributi ne para "24.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lulzim Gjyzeli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Hunda")                      Nga data 
"28/05/2019             Ne daten "28/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Lulzim Gjyzeli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290211-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.07.2019 për miratimin e shitjes se 24% të kapitalit te ortakut z. Vladimir Shkëmbi në 
favor të ortakes znj. Raffaela Rinaldi. Kontratë shitje kuotash Nr. 861 Rep dhe 360/2 Kol 
datë 20.07.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Shkëmbi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raffaela Rinaldi")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3FB369-9FC5-45F1-ABB6-4160DC0A30EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1168424B-1C54-4871-8FCC-E2559EE93C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83A6AAC-6D5E-44B4-9510-FDB6F251E851
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ishte                      ("28.000,00")            u be              ("52.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raffaela Rinaldi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("28,00")            u be              ("52,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299213-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 24 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 883 rep., nr. 371  kol., datë  27.07.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
27.07.2019 ku është vendosur : -Shitja  e 24 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Agron 
Hunda në favor të Antonio Rinaldi. ndryshim administratori. Largimi i  Agron Hunda dhe 
emërimi i Antonio Rinaldi.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agron Hunda")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Rinaldi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.000,00")            u be              ("48.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Rinaldi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("24,00")            u be              ("48,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonio Rinaldi")                      Nga data 
"27/07/2019             Ne daten "27/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Agron Hunda")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 17/12/2019 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADE5A5A-3AD4-4EA4-9001-073EEC5F7EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E4DD3E-DB86-4E2D-A187-2B92B6AE2D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CE5E65-B346-4617-90B3-026ED4711F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182AE4FD-D16D-417E-88CD-3969954A43E3
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


